
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky:

WW-^'!//^'?-^
15/P/18/00289

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona é. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

'RODÁVAJlClM

'i právnické osoby

3bchodní firma:

sídlo:

C:

Spisová znaéka: C 2

lednajicí:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

10843989

? ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.1
DIČ:

90

CZ00843989 je plátcem DPH

i/IUDr. Evžen Machytka, Ph.D., ředitel FN Ostrava

;NB Ostrava, 66332761/0710

a

;dwards Lifesciences Czech Republic s. r. o.
:arolinská 661/4, 186 00 Praha-Karlln

2004534

782 vedená u Městského soudu v Praze

v67 ;Z02004534 je plátcem DPH

. Martin Blažek - zmocněnec na základě plné moci

l.

Základní ustanoveni

p-rodávajlcL se, zavazuje. dodat kuP"Jtoímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. KuDuifcl se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět a termín plnění

^.e métem. Pl,něnl této smtouvy jsou dodávky spotřebního zdravotnického materiálu v sortimentu uvedeném v příloze
tót°sm'°uyy,. l< P,i"evzeti. bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskuteéňovány'na základě
objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami.
Dodávky budou uskutečněny do 5-ti dnů od doruéenf objednávky prodávajícfmu.

3' y"s°."*lad,". se.zněnlm, _zák°"a .č-22/1 "7 sb a č' 268/2014 Sb. v platném zněni je součásti dodávky Český návod
k použiti ke každému druhu zboží.

1.

2.

J&/. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky: 15/P/18/00289

lil.

Záruční podmínky

1. Prodávajfcl zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP.
2' ^Jde"lyaida. *ktero". ptedměLk. °u.pěmělvd°běPřevzeti naJev° aíPOPtedánf zboží a prodávající na ni kupujiclhoneupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků je 2 roky.
4' y^l'padtrek'am^ezp-ze.strany.. prov°zovatele zajisti, prodávající dodáni náhradního ZP v odpovídajicf kvalitě

Ihýůtóě^ud^nový zp s °dpovfdajícl exsPira6"' lhůtou. Prodávajícf zabezpečí výměnu vadného'nebo poško'ze^éh'0 ZlP"v^
IV.

Za ruka za jakosti

?S'Ssay/azujel že l<valita zp bude odpov'dat kva"tě schválené přfe'ušnymi úřady 6R a bude v souladu s platnými

v.

Cena a platební podmínky
1i ^adtu^e^n^;m^á^^č;. 52^M. sb"-ocen_ách. sesmluvn' strany dohoďyna cená^ dle ceníku, který jetéto smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši. --'~"' """""'' "" --""-" ".<-'-'"".'",
2' Seunsa joebsTotvrót nn^^ěJ^tl^ta. vCTych., po.uskuteč"énl,dcdávky' a to Pro každou objednávku zvlášť Faktura

SnT^vh°Pv^á', ežJt?.stLdaňSvého-,d°Madu_dlezákoro
faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

VI.

Sankční ustanovení
1' pKtepduJiíscyosbeiaznasvkaé2huJcep^aproďen' se zaplacenlm faktury zaplatit Prodávaiíc'mu úr°k prodleni ve vySi stanovené

2 zpbSj ícDPSHeLavSdpSe^, splnéním uhraditkuPUJ"=-'"v"'P°k"t" vevySi 0,05% z ceny nedodaného

3' Dz?^^Tmulusvmn'lupvonkuptoakutu zaplatl druhá smluvnl strana veďe škody' která ii vznikne P°rušenlm Povinnos". ^ "éž se

Vil.

Závéreéná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné éinit písemné, a to formou élslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3' zvSchprpá^'n;czhtaph^tpo^osm'ouvou neupravené seřld' ustanovenimi "bánského zékonfku a ostatních obecně

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
5. Smlouva se uzavírá na dobu ureitou do 31.12.2019 max. však do vyčerpáni fin. limitu 1. 000. 000, - Ke bez DPH.
6. Prodávajícf souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Í'0^>3U. ;o^ EdwardsLifesc.nces

1

ředitelFWQStfavaiAK'1"-.

^

JW ^
;; ̂ f^. 1'
U ^' ',.1. ...?r, l, q,, ., -;.

.

;. .'.'oř \"cr OSTRAVA

/ -. 'Ji; '. ':. O^tTávg-Pnruba

. ?ff43Q 5SS91734C

zmocněnec na základě plné moci



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. éislo poptávky: 15/P/18/00289

Příloha smlouvy

KódMTZ

2001265
2001668
2001669
2001670
2003097
2003319
2005197
2005425
2005445
2005457
2006734

kédVZP

0059538
0059540
0059540
0059540
0059538
0059540
0059540
0059542
0059544
0059542
0094325

Název

TF36460 kanyla venozní 2-stupňová
TF012L kanylavenoznl 1-stupňová
TF014L kanyla venoznl 2-stupňová
TF016L kanyla venoznf 1-stupňová
TF292902 vacuum assist. venous can.

TF032L kanylavenoznl 1-stupňová
TF024L kanyla venoznl 1-stupňová
FTV024 kanyla venózni femorálni Femtrak 24F

VEN210 drát zaváděcí k femorálni žilni kanyle
FTV020 kanyla venózní femorálnf Femtrak 20F
QD25 kanyla žilni QuickDraw 25F

Smluvní cena za 1
kus bez DPH (21%)

1 070, 00
850, 00
850, 00
850, 00

1 070, 00
650, 00
850, 00

5 500, 00
605, 00

5 500, 00
8 500, 00

Smluvní cena za 1
kus s DPH (21%)

1 294, 70
1 028, 50
1 028, 50
1 028, 50
1 294, 70

786, 50
1 028, 50
6 655, 00

732, 05
6 655, 00

10285, 00

/</. /




